EVOPARTS| OEM: 87139-0D070

AC-0D070

Filtro de aire acondicionado para auto: filtro de
carbén activado, de tamafio estéandar, compatible
con lamayoria de los vehicul os.

@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

DIMENSIONES

Largomm. 213 Altomm. 30

Anchomm. 193

APLICACIONES



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información AC-0D070

Marca

LAND ROVER
LAND ROVER
LAND ROVER
LAND ROVER
LAND ROVER
SUBARU
SUBARU
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA

Modelo

Discovery V

Range Rover 1V
Range Rover Sport
Range Rover Velar
Range Rover Vogue
Legacy

Legacy Outback
4Runner

Auris

Avalon

Camry
Camry/Aurion
Corolla
CorollaAltis
CorollaAxio

Corolla Axio/Fielder
Corolla Fielder
Corolla Rumion
Crown

Crown Athlete
Crown Comfort
Crown Magjesta
Crown Royal Saloon
Fortuner

Hiace

Hiace

Hiace Regius
Highlander

Afio

2016-2017
2012-2022
2013-2020
2017-2019
2012-2021
2009-2020
2009-2021
2009-2019
2006-2018
2005-2019
2006-2015
2006-2017
2006-2016
2007-2015
2006-2015
2012

2005-2015
2007-2015
2001-2013
2005-2012
2002-2018
2003-2013
2009-2015
2005-2015
2004-2014
2004-2014
2003-2017
2005-2016



Marca Modelo Afio
TOYQOTA Hilux 2006-2016
TOYOTA Innova 2003-2015
TOYOTA ist 2007-2016
TOYOTA Kluger 2009-2016
TOYOTA Land Cruiser 200 2007-2009
TOYOTA Land Cruiser Prado 150 2009-2017
TOYOTA RAV 4 2005-2015
TOYOTA Yaris 2005-2014
TOYOTA Yaris (USA) 2006-2016
TOYOTA Y aris/Hybrid 2007-2017
TOYOTA Yaris/ViogLimo 2016-2017
EQUIVALENCIAS

Marca Cddigo

AZUMI AC21108

SEINECA SAF-7-5856

LYS AFC5202
PUROLATOR FAC-1019



